
 

 

UCHWAŁA NR LII/538/22 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, zmiana z 2021 r. poz. 1834, z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) - Rada Miejska 

w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/425/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dziwnów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 4.937.065,00 zł  

w tym: 

Zadania zlecone: - 426.665,00 zł 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 2180 (Pozostała działalność - - środki z Fund. Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID – dodatek 

węglowy) – 30.000,00 zł 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 2180 (pozostała działalność - środki z Fund. Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID – dodatek 

węglowy) – 396.665,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: - 4.510.400,00 zł 

600 rozdz. 60041 § 6337 (Infrastruktura portowa – dotacje otrzymana z budżetu państwa na realizacje 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin) – 3.125.500,00 zł 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0770 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy ze sprzedaży) – 

899.900,00 zł 

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 (Wpływy z podatku rolnego, leśnego… – wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych) – 419.409,00 zł 

Dz. 758 rozdz. 75802 § 2750 (Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst – środki na uzupełnienie dochodów 

gmin) – 65.591,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę - 426.665,00 zł  

w tym: 

Zadania zlecone: - 426.665,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5895



Dz. 754 rozdz. 75495 § 2180 (Pozostała działalność - - środki z Fund. Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID – dodatek 

węglowy) – 30.000,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85295 § 2180 (pozostała działalność - środki z Fund. Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID – dodatek 

węglowy) – 396.665,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 4.937.065,00 zł 

w tym: 

Zadania zlecone: - 426.665,00 zł 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 3110 (Pozostała działalność – świadczenia społeczne – dodatek węglowy) – 

30.000,00 zł 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 3110 (Pozostała działalność – świadczenia społeczne – dodatek węglowy) – 

389.665,00 zł 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4010 (Pozostała działalność – wynagrodzenia osobowe pracowników– dodatek 

węglowy) – 3.600,00 zł 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4110 (Pozostała działalność – składki na ubezpieczenia społeczne– dodatek 

węglowy) – 600,00 zł 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4210 (Pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia– dodatek węglowy) – 

2.000,00 zł 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4300 (Pozostała działalność – zakup usług pozostałych– dodatek węglowy) – 

500,00 zł 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4700 (Pozostała działalność – szkolenie pracowników niebędących…– dodatek 

węglowy) – 300,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: - 4.510.400,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6300 (Drogi publiczne gminne – „Trasa Velo Baltica etap VII – Międzywodzie”) – 

9.900,00 zł 

600 rozdz. 60041 § 6057 (ZPM – nabrzeże turystyczne) – 3.125.500,00 zł 

600 rozdz. 60041 § 6059 (ZPM – nabrzeże turystyczne) – 730.000,00 zł 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4100 (Pozostała działalność – wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne) –30.000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4300 (Pozostała działalność – zakup usług pozostałych) –150.000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 (OSP – zakup materiałów i wyposażenia) – 25.000,00 zł 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4210 (Pomoc społeczna – zakup materiałów i wyposażenia – zakup węgla) – 

80.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 (Oczyszczanie miast i wsi – zakup usług pozostałych) – 200.000,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 (MOSiK – wymiana elementów skateparku w Dziwnowie) – 160.000,00 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 426.665,00 zł  

w tym: 

Zadania zlecone: - 426.665,00 zł 

Dz. 754 rozdz. 75495 § 3110 (Pozostała działalność – świadczenia społeczne – dodatek węglowy) – 

30.000,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 (Pomoc społeczna – świadczenia społeczne – dodatek węglowy) – 

389.665,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5895



Dz. 852 rozdz. 85295 § 4010 (Pomoc społeczna – wynagrodzenia osobowe pracowników– dodatek 

węglowy) – 3.600,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4110 (Pomoc społeczna – składki na ubezpieczenia społeczne– dodatek węglowy) – 

600,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4210 (Pomoc społeczna – zakup materiałów i wyposażenia– dodatek węglowy) – 

2.000,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4300 (Pomoc społeczna – zakup usług pozostałych– dodatek węglowy) – 500,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4700 (Pomoc społeczna – szkolenie pracowników niebędących…– dodatek 

węglowy) – 300,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5895


		2022-12-15T15:47:36+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




